PROCESSO SELETIVO 2016/03
EDITAL012/2016 - HRC, DE 19 DE ABRIL DE 2016
RESULTADO FINAL DO CONCURSO - PARTE II

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

1 de 3

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social através do
Decreto-Lei Estadual no 26.811, de 30/10/2002, alterações efetuadas pelo Decreto Lei no 29.555, de 21 de novembro de 2008 e observadas as
disposições constitucionais, TORNA PÚBLICO a todos quantos virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento que já se encontra disponíveL
no endereço eletrônico http://www.promunicipio.com o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO – PARTE II, REFERENTE AOS CARGOS
DE NÍVEL SUPERIOR, conforme disposto nos subitens 8.8 e 8.9 do Edital HRC 001/2016 - Regulamento do Processo Seletivo,  de 11 de fevereiro
de 2016. Após a divulgação deste resultado final, os candidatos aprovados serão convocados de conformidade com o que estabelecem o Capítulo
X – Da Convocação, Capítulo XI – Da Contratação e Capítulo XII - Dos Requisitos para Admissão aos Cargos, observadas as demais normas contidas
no regulamento do processo seletivo. Em cumprimento ao disposto no subitem 8.9 do Edital 2016 – HRC 001/2016 – Regulamento do Processo
Seletivo,  de 11 de fevereiro de 2016, o presente Resultado Final será publicado no endereço eletrônico do PRÓ-MUNICÍPIO
http://www.promunicipio.com e do ISGH http://www.isgh.org.br. Não caberão mais recursos contra o resultado ora divulgado. Informações adicionais
poderão ser obtidas no PRÓ-MUNICÍPIO, pelo e-mail promunicipio@promunicipio.com. Fortaleza - CE, 19 de abril de 2016. Flávio Clemente
Deulefeu. Diretor Presidente do ISGH.

http://www.promunicipio.com/
mailto:promunicipio@promunicipio.com

PROCESSO SELETIVO 2016/03
EDITAL012/2016 - HRC, DE 19 DE ABRIL DE 2016
RESULTADO FINAL DO CONCURSO - PARTE II

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

2 de 3

RESULTADO FINAL – CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

LEGENDA

DN Data de nascimento

LP Língua portuguesa

RL Raciocínio lógico matemática

SUS Sistema Único de Saúde (Nos cargos de nível médio encontra-se em branco, pois, as provas não continham tal área)

CE Conhecimentos específicos

FASE1 Pontuação total obtida na Prova Objetiva

TÍTULOS Pontuação total obtida na Prova de Títulos

TOTAL Soma das notas da Prova Objetiva e da Prova de Títulos

C301 - NUTRICIONISTA

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DN LP RL SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

1 APROVADO 9300296 LIDIANE SILVA DE FARIAS DA ROCHA 14/12/1980 9,00 5,00 5,00 50,00 69,00 6,10 75,10

2 Classificado 9300235 ZULENE MARIA DO CARMO 31/05/1992 7,00 5,00 4,00 52,00 68,00 0,00 68,00

3 Classificado 9300137 RENATA ANDRIOLA COLARES 24/10/1986 7,00 4,00 4,00 48,00 63,00 1,10 64,10

4 Classificado 9300634 PATRICIA ALMEIDA TAVARES GONCALVES 23/10/1986 8,00 5,00 4,00 46,00 63,00 0,00 63,00

5 Classificado 9300498 SAULO VICTOR DOS SANTOS ARAUJO 11/10/1993 7,00 5,00 5,00 46,00 63,00 0,00 63,00

6 Classificado 9300506 MICHELLY PIRES QUEIROZ 28/03/1985 6,00 3,00 5,00 48,00 62,00 0,20 62,20

7 Classificado 9300209 ANTONIO WISLLEY PEDROSA CAVALCANTE 02/08/1992 6,00 3,00 5,00 48,00 62,00 0,00 62,00

8 Classificado 9300749 MICHELY TORQUATO FERRER 01/08/1978 4,00 3,00 4,00 50,00 61,00 0,00 61,00

9 Classificado 9300679 THALMAJA ALVES DA SILVA PAULINO 02/05/1992 7,00 3,00 4,00 46,00 60,00 0,30 60,30

10 Classificado 9300920 ADNA FONTENELE FERREIRA BRITO 04/10/1990 5,00 3,00 4,00 46,00 58,00 2,10 60,10

11 Classificado 9300774 ALINE TORRES CAMILO 27/06/1990 6,00 4,00 4,00 46,00 60,00 0,00 60,00

12 Classificado 9300810 PLYSMELKA BENICIO CALOU 25/02/1994 8,00 4,00 4,00 44,00 60,00 0,00 60,00

13 Classificado 9300729 LIVIA FERNANDA FERREIRA DE FREITAS 28/07/1993 8,00 4,00 5,00 42,00 59,00 0,80 59,80

14 Classificado 9300406 RELGIANNY DE ALBUQUERQUE LINHARES 12/05/1989 6,00 4,00 4,00 44,00 58,00 0,20 58,20

15 Classificado 9300005 MARIA NATALIA BEZERRA LIMA 26/12/1993 7,00 4,00 3,00 44,00 58,00 0,00 58,00

16 Classificado 9300006 CRISTIANA PEREIRA EVANGELISTA SOARES 20/01/1984 5,00 5,00 4,00 44,00 58,00 0,00 58,00

17 Classificado 9300195 ANA CAROLINE FERNANDES SAMPAIO 12/04/1991 5,00 4,00 5,00 44,00 58,00 0,00 58,00

18 Classificado 9300708 CICERA SOLANGE LIMA BARROS 31/01/1984 7,00 4,00 5,00 42,00 58,00 0,00 58,00

19 Classificado 9300803 ALINE MIRIAN CUSTODIO TEIXEIRA SAMPAIO 09/09/1988 6,00 4,00 5,00 42,00 57,00 0,00 57,00

20 Classificado 9300170 CASSIA DAS DORES COELHO SANTOS 03/08/1992 5,00 3,00 4,00 44,00 56,00 0,00 56,00

21 Classificado 9300627 THAYNA BEZERRA DE LUNA 28/07/1995 4,00 3,00 5,00 44,00 56,00 0,00 56,00

22 Classificado 9300612 ANACARLA FABIELLE ALVINO CANUTO 25/05/1994 7,00 3,00 4,00 42,00 56,00 0,00 56,00

23 Classificado 9300303 INALDA LEDIO DE ALENCAR 10/10/1978 8,00 4,00 4,00 40,00 56,00 0,00 56,00

24 Classificado 9300121 JESSICA MARCO PEREIRA DA CUNHA 09/10/1992 8,00 5,00 5,00 38,00 56,00 0,00 56,00

25 Classificado 9300448 MARIELLE COSTA DE OLIVEIRA 23/12/1990 6,00 3,00 4,00 42,00 55,00 0,00 55,00

26 Classificado 9300543 SUYANY DA SILVA MOURA 03/05/1994 6,00 5,00 5,00 38,00 54,00 0,00 54,00

27 Classificado 9300492 HELZA CLOTILDE GONCALVES DE SOUSA 19/09/1990 4,00 5,00 4,00 40,00 53,00 0,00 53,00

28 Classificado 9300615 CINTHYA SUYANE PEREIRA SILVA 17/11/1992 6,00 4,00 5,00 38,00 53,00 0,00 53,00

29 Classificado 9300940 YONNARA DO AMARAL BOTELHO 25/11/1988 6,00 5,00 5,00 36,00 52,00 0,60 52,60

30 Classificado 9300941 FRANCISCA ITALA FEITOSA MACEDO 19/06/1990 4,00 4,00 4,00 40,00 52,00 0,20 52,20

31 Classificado 9300924 DANNAYA JULLIETHY GOMES QUIRINO 23/03/1989 7,00 3,00 3,00 38,00 51,00 0,00 51,00

32 Classificado 9300018 PAULA GEORGEA DE SOUSA ESMERALDO 20/08/1983 5,00 5,00 3,00 36,00 49,00 0,40 49,40

33 Classificado 9300058 EVILLA MARIA CLEMENTE RODRIGUES 11/06/1987 6,00 3,00 2,00 38,00 49,00 0,00 49,00

34 Classificado 9300004 DANIELE GONCALVES SANTOS 03/01/1993 4,00 4,00 3,00 38,00 49,00 0,00 49,00

35 Classificado 9300906 MILLENY CARLOS DA SILVA 19/09/1981 4,00 3,00 4,00 38,00 49,00 0,00 49,00

36 Classificado 9300554 HELOISA SILVA GADELHA FONTES 23/12/1986 7,00 3,00 3,00 36,00 49,00 0,00 49,00

37 Classificado 9300274 ERIKA LEAL CAMPOS 06/02/1990 6,00 4,00 5,00 34,00 49,00 0,00 49,00

PROCESSO SELETIVO 2016/03
EDITAL012/2016 - HRC, DE 19 DE ABRIL DE 2016
RESULTADO FINAL DO CONCURSO - PARTE II

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

3 de 3

C401 - MÉDICO ANESTESIOLOGISTA

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DN LP RL SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

1 APROVADO 9300792 ANDREIA LIMA DINIZ BASTOS 19/05/1975 6,00 4,00 5,00 48,00 63,00 0,00 63,00

2 APROVADO 9300096 MANUELA RIBEIRO DANTAS LANDIM 10/05/1988 6,00 4,00 3,00 40,00 53,00 0,00 53,00

C402 - MÉDICO CARDIOLOGISTA

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DN LP RL SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

Nenhum candidato inscrito

C403 - MÉDICO CLÍNICA MÉDICA - 24H

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DN LP RL SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

1 APROVADO 9300651 PEDRO ALBERTO MARTINS FREIRE FILHO 21/01/1986 6,00 5,00 5,00 56,00 72,00 0,00 72,00

2 Classificado 9300061 PATRICIA FERREIRA NEVES DA LUZ 19/07/1987 7,00 5,00 5,00 46,00 63,00 8,40 71,40

3 Classificado 9300372 NATHALIA LOBO BRITO 21/06/1987 7,00 5,00 5,00 50,00 67,00 0,00 67,00

4 Classificado 9300594 ELAYNE CHRISTINNE MARCELINO E SILVA 31/07/1987 6,00 5,00 5,00 46,00 62,00 0,20 62,20

5 Classificado 9300312 FRANCISCO NERTAN MONTEIRO 29/03/1967 7,00 4,00 4,00 40,00 55,00 0,70 55,70

C404 - MÉDICO CLÍNICA MÉDICA - 40H

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DN LP RL SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

1 APROVADO 9300777 CARMEN CARVALHO DE BRITO BEZERRA 22/02/1987 7,00 5,00 5,00 54,00 71,00 0,00 71,00

2 Classificado 9300399 ALBERTO RAFAEL BRINGEL SAMPAIO 13/03/1989 7,00 5,00 4,00 52,00 68,00 0,10 68,10

3 Classificado 9300705 MARCYA MOANNA GONCALVES CRUZ MACEDO 31/01/1988 7,00 5,00 4,00 50,00 66,00 0,80 66,80

4 Classificado 9300636 ROGERIO FIGUEIREDO BRROS 18/12/1986 8,00 4,00 4,00 46,00 62,00 0,00 62,00

C405 - MÉDICO TERAPIA INTENSIVA

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DN LP RL SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

1 APROVADO 9300935 NARA THAISA TENORIO MARTINS 30/03/1986 9,00 5,00 3,00 48,00 65,00 0,00 65,00

2 APROVADO 9300925 HYANNE DE ABREU CANDIDO DE SOUZA 02/07/1990 9,00 4,00 4,00 40,00 57,00 0,00 57,00

C406 - MÉDICO TRAUMATO ORTOPEDISTA

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DN LP RL SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

1 APROVADO 9300790 EBENONE ANTONIO DA SILVA 31/05/1972 4,00 3,00 3,00 38,00 48,00 0,00 48,00